Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-72604-12-17-2025 (Lot 2) 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 - “Ciprofloxacine 500 mg Tablete”: 58,070.15 

(pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë pik pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 601.89 (gjashtëqind e 

një pikë tetëdhjetë e nëntë) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 82 datë 

22 Dhjetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: